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Acta  núm.  2 do tribunal  cualificador  para a  creación dunha dobre listaxe  para  a
contratación  temporal  de  persoal  adscrito  a  obras  para  substitucións  e  outras
circunstancias e a programas de integración laboral (PEL CONCELLOS) da Deputación
da  Coruña  -  Listaxe  2_persoal  adscrito  a  obras  para  substitucións  e  outras
circunstancias

Proceso  selectivo: PEÓN/PEOA  ALBANEL,  PEÓN/PEOA  AGLOMERADO,

CONDUTOR/A  E  OFICIAL  ALBANEL  -  LISTAXE  2_PERSOAL  ADSCRITO  A

OBRAS PARA SUBSTITUCIÓNS E OUTRAS CIRCUNSTANCIAS

No Almacén de Obras situado no lugar da Pedreira (Leiro), ás 09:00 h do día 20/05/2024, reúnese
o Tribunal Cualificador que avaliará as probas selectivas para a creación dunha dobre listaxe para
a contratación temporal de persoal adscrito a obras para substitucións e outras circunstancias e a
programas de integración laboral (PEL CONCELLOS) da Deputación da Coruña, para as categorías
de peón/peoa albanel, peón/peoa aglomerado, condutor/a e oficial albanel, segundo as bases e
constitución do tribunal aprobadas pola Resolución da Alcaldía núm. 209/2024 do 06/03/2024 coa
seguinte composición:

Presidente: Gabriel Bermúdez Piñeiro, Encargado municipal de obras

Vocal: Mª José Fungueiriño Tubío, persoal laboral do Concello de Rianxo

Vocal: Enrique M. López González, persoal laboral do Concello de Rianxo

Vocal: Mª Aurora Rodríguez Rey, persoal laboral do Concello de Rianxo

Secretaria: Vicenta A. Campaña Martínez, funcionaria municipal do Concello de Rianxo

O motivo desta sesión é a realización das probas prácticas recollidas nas bases correspondentes
aos procesos de peón/peoa albanel e peón/peoa aglomerado.

O tribunal decide  recoller nesta acta os resultados correspondentes á LISTAXE 2: Substitucións
de persoal municipal e outras circunstancias.

Inícianse ás 10:00 horas as probas correspondentes a peón/peoa albanel; estas probas rematan
ás 11:40 horas e o resultado é o seguinte:

Este documento asinado por medios electrónicos pode ser cotexado co seu orixinal co Código de Verificación Dixital (CVD) que 
se indica á marxe na Sede Electrónica do Concello de Rianxo https://sede.concelloderianxo.gal (artigo 27.3.c da Lei 39/2015).
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PEÓN/PEOA ALBANEL

APELIDOS E NOME a) definición
Ferramentas

b) Selección
Ferramentas

c) destreza e
Resultado TOTAL

Ameneiro Miguéns Jacobo 0,50 1,00 0,50 2,00
Carou Vicente Pablo 1,00 0,50 0,50 2,00
Castro González Mario José 1,00 1,00 2,00 4,00
Cerqueiras Miguéns José Ramón 1,00 1,00 3,00 5,00
Fernández Castiñeiras Cándida 1,00 1,00 2,00 4,00
Fernández Castiñeiras David 1,00 1,00 3,00 5,00
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Ferreirós Bustelo, Manuel Angel 1,00 1,00 2,00 4,00
Ferreirós Coto, Mario 0,50 0,00 0,50 1,00
Gómez Rubio Arturo 1,00 1,00 3,00 5,00
Lorenzo Losada, María Dolores 0,00 1,00 0,50 1,50
Otero Resúa Salvador 1,00 1,00 3,00 5,00
Pérez Reboiras Carlos 0,50 1,00 0,50 2,00
Piñeiro Pesado, Francisco 1,00 1,00 3,00 5,00
Regueiro Ferreira, Manuel 1,00 1,00 1,00 3,00
Rial Lijó María Del Carmen 0,50 1,00 0,50 2,00
Santiago Franco Silvia 0,50 1,00 2,00 3,50
Saborido Pérez Jesús 1,00 1,00 2,00 4,00
Seoane Mirón José Ramón 0,50 0,50 0,50 1,50
Vázquez Castaño José 1,00 1,00 3,00 5,00
Vidal Dopazo Jesús Manuel 0,50 0,00 0,50 1,00

Ás  11:45  horas  inícianse  as  probas  correspondentes  a  peón/peoa aglomerado;  estas  probas
rematan ás 12:55 horas e o resultado é o seguinte:

PEÓN/PEOA AGLOMERADO

APELIDOS E NOME a) definición
Ferramentas

b) Selección
Ferramentas

c) destreza e
Resultado TOTAL

Ameneiro Miguéns Jacobo 0,50 0,00 0,50 1,00
Carou Vicente Pablo 0,50 0,00 1,00 1,50
Castro González Mario José 1,00 1,00 3,80 5,80
Cerqueiras Miguéns José Ramón 1,00 0,00 2,00 3,00
Fernández Castiñeiras Cándida 1,00 0,50 2,00 3,50
Fernández Castiñeiras David 1,00 0,00 2,00 3,00
Ferreirós Bustelo, Manuel Angel 1,00 0,00 2,00 3,00
Ferreirós Coto, Mario 0,50 0,00 0,50 1,00
Gómez Rubio Arturo 1,00 1,00 3,80 5,80
Otero Resúa Salvador 1,00 0,00 0,50 1,50
Pérez Reboiras Carlos 0,50 0,00 1,00 1,50
Piñeiro Pesado, Francisco 1,00 0,00 2,00 3,00
Rial Lijó María Del Carmen 0,50 0,00 2,00 2,50
Santiago Franco Silvia 0,50 0,00 0,50 1,00
Saborido Pérez Jesús 1,00 1,00 1,50 3,50
Seoane Mirón José Ramón 1,00 1,00 2,00 4,00
Vázquez Castaño José 1,00 0,00 2,00 3,00
Vidal Dopazo Jesús Manuel 0,50 0,00 2,00 2,50

O Tribunal decide reunirse de novo o día 14/06/2024, ás 09:00 horas, na Casa do Concello para
facer as valoracións do concurso e as valoracións finais do proceso.
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E non habendo máis asuntos que tratar, a Presidencia remata a sesión ás 13:10 h, da que se
estende a presente acta, que será asinada pola Secretaria do Tribunal.
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